様式第１号（第４条関係）
大和町スポーツ支援奨励金申請書
　　年　　月　　日
大　和　町　長　　殿
申請者　　住　　　所 〒　　　-

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名 　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(団体名・代表者名)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　続　　　柄
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連　絡　先
　大和町スポーツ支援奨励金要綱第４条の規定に基づき、次のとおり奨励金の交付を申請します。

	出場者名(団体名)

	生 年 月 日
	昭和・平成・令和　　　　年　　　　月　　　　日

	所　　   属

	種　　　 目

	大 会 区 分
	東北大会　・　全国大会　・　その他（　　　　　）

	振込先 口座
（申請者名義のもの）
	　　　　　　　銀行　　　　　支店

	　種別：普・当　　　　　　　口座番号

	フリガナ
口座名義

	（添付書類）
　□　予選会等の成績が分かる書面
　□　出場大会の開催要項
　□　大会参加名簿（上記の者が、大会に出場することがわかる資料等）
□　上記振込先口座の写し